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SA.0002.10.2021 

Rada Gminy Goleszów 

 

Protokół nr XXXIII/21 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w dniu 27 października 2021 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

 

Obrady rozpoczęto 27 października 2021 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:30 tego samego 

dnia.  

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Ryszard Florczykiewicz 

3. Renata Hanus 

4. Wojciech Hławiczka 

5. Janusz Kożdoń 

6. Karol Lipowczan 

7. Karol Macura 

8. Krzysztof Pońc 

9. Janusz Sikora 

10. Dorota Skark-Pieprzka 

11. Sławomir Żmija 

Nieobecni radni: 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek, Magdalena Samosiuk, Edward Tomica  

Lista obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie XXXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan o godzinie 15:00 otworzył XXXIII sesję Rady Gminy 

Goleszów, następnie przywitał radnych, Wójta Gminy Sylwię Cieślar, Zastępcę Wójta Rafała Glajcara, 

Skarbnika Gminy Romanę Brzozę, radcę prawnego, kierowników i pracowników referatów Urzędu 

Gminy oraz jednostek organizacyjnych, sołtysów oraz mieszkańców Gminy, którzy oglądają transmisję 

sesji. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Przewodniczący Rady 

Gminy Karol Lipowczan oświadczył, iż w sesji uczestniczy 11 radnych. Przewodniczący potwierdził 

prawomocność obrad. 

 

3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XXXII sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Wystąpienia zaproszonych gości. 
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6. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

8. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 

9. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.88.2021); 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok (projekt 

nr SA.0006.89.2021); 

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.89.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Goleszów na rok 2021 (projekt nr SA.0006.90.2021); 

4) Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie 

wyniki sportowe (projekt nr SA.0006.91.2021). 

10. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

11. Pytania w sprawach bieżących. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie XXXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Karol 

Lipowczan stwierdził, że obrady będą odbywać się zgodnie z przekazanym porządkiem obrad. 

 

4. Informacja dotycząca protokołu z XXXII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poinformował, że protokół nr XXXII/21 z sesji Rady 

Gminy Goleszów, która odbyła się 29 września 2021 r. został przekazany radnym drogą elektroniczną 

oraz udostępniony w biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący Rady Gminy uznał 

protokół za przyjęty. 

 

5. Wystąpienia zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poinformował, że na sesję zaproszeni zostali 

przedstawiciele Powiatu Cieszyńskiego, jednak z racji wykonywanych obowiązków goście się spóźnią. 

W związku z tym Przewodniczący poinformował, że ten punkt porządku obrad zostanie zrealizowany 

po przybyciu gości. 

 

6. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

 podpisanie umowy z Wojewodą Śląskim na dofinansowanie budowy i przebudowy bezpiecznych 

przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania z ulicą Szkolną i Lotniczą w Goleszowie, realizowane 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

 uczestnictwo w uroczystym wręczeniu nagród w konkursie "Piękna wieś województwa śląskiego" 

- laureatami w kategorii gospodarstwo rolne zostali Państwo Tomicowie z Kozakowic Dolnych, 

nagrodzono również stronę internetową prowadzoną przez Stowarzyszenie Miłośników Cisownicy 

oraz śpiewnik "Pieśni ludowe ze zbiorów Pawła Pustówki" – Wójt Gminy pogratulowała radnemu 

Edwardowi Tomicy oraz wszystkim nagrodzonym,  
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 zorganizowanie spotkania z sołtysami w sprawie programu "Czyste powietrze" – przekazanie 

sołtysom informacji o planowanym otwarciu w listopadzie w Urzędzie Gminy punktu 

konsultacyjno-informacyjnego dla mieszkańców gminy,  

 wizje w terenie w związku z prowadzonymi przez gminę inwestycjami oraz odbiorami 

technicznymi dróg – ul. Objazdowa w Bażanowicach oraz ul. Leśna w Puńcowie, 

 zaangażowanie się w organizację wyjazdu na Opolszczyznę dla seniorów oraz przedstawicieli kół 

gospodyń wiejskich z gminy Goleszów,  

 spotkanie z uczniami Szkoły Podstawowej w Goleszowie oraz uczniami i nauczycielami Zespołu 

Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzyświeciu, którzy uczestniczyli w akcji sprzątania 

"Ajsznytu",  

 uczestnictwo w obchodach jubileuszu 90-lecia powstania budynku Szkoły Podstawowej 

w Dzięgielowie,  

 spotkanie z dyrektorami oraz nauczycielami z gminnych jednostek oświatowych z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

 zorganizowanie uroczystości pod Pomnikiem Partyzantów w Lesznej Górnej w związku 

z zakończonym remontem pomnika, 

 uczestnictwo w akcji „Świeć przykładem, bądź widoczny” zorganizowanej w kilku sołectwach 

przez Komendę Powiatową Policji w Cieszynie i Radio Bielsko oraz przy zaangażowaniu gminy 

Goleszów, 

 udział w powiatowych obchodach Dnia Ratownictwa Medycznego, 

 uczestnictwo w uroczystym podsumowaniu zmagań w Goleszowskiej Lidze Szóstek Piłkarskich – 

wręczenie pucharów oraz dyplomów najlepszym drużynom i zawodnikom,  

 uczestnictwo w przywitaniu nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Godziszów - 

Wójt Gminy zaprosiła również na uroczystość oficjalnego przywitania tego samochodu, którą 

planuje się zorganizować w przyszłym roku w maju,  

 spotkania z przedstawicielami firmy "TorKol" oraz PKP, w trakcie których omawiano sprawy 

i problemy związane z rewitalizacją linii kolejowej,  

 uczestnictwo w Zjeździe Oddziału Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP 

w Goleszowie, w trakcie którego wybrane zostały nowe władze – Wójt Gminy poinformowała 

o powierzeniu jej funkcji Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego; odbyło się także pierwsze 

posiedzenie Prezydium Zarządu, na którym omówiono między innymi zasady współpracy OSP 

z Gminą Goleszów, 

 spotkanie z przedstawicielami partnerskiej gminy Reiskirchen 

 wykonywanie bieżących obowiązków, spotkania i konsultacje z pracownikami, radnymi 

i mieszkańcami Gminy. 

Pozostałe informacje: 

 sfinalizowano zadanie inwestycyjne polegające na wymianie źródeł ciepła w 47 mieszkaniach przy 

ulicy Cisowej w Cisownicy, dobiegły końca prace odwodnieniowe wokół bloków w Cisownicy, na 

listopad zaplanowane jest zakończenie prac termomodernizacyjnych, 

 rozpoczęła się modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie - 

tymczasowo GOPS został przeniesiony do budynku byłego gimnazjum przy ulicy Szkolnej 2, 

 rozstrzygnęły się konkursy, w których Gmina Goleszów złożyła projekty - odebrano potwierdzenie 

otrzymania dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

organizację zajęć dla starszych mieszkańców Gminy, korzystających z oferty klubu seniora 

w kwocie ponad 300 000 zł, odebrano czek z programu Cyfrowa Gmina w kwocie prawie 400 000 

zł, otrzymano czek z programu Polski Ład w kwocie 7 650 000 zł na przebudowę i rozbudowę 

budynków szkoły i przedszkola w Bażanowicach wraz z salą gimnastyczną.  
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 łączna kwota otrzymanego dofinansowania przez Gminę Goleszów w tym roku to ponad 20 mln zł, 

Wójt Gminy podziękowała współpracownikom, dzięki którym udało się pozyskać tyle środków 

zewnętrznych. 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

 bieżąca organizacja pracy Rady, 

 udział w pracach komisji Rady Gminy, 

 spotkania z Wójtem Gminy, z pracownikami Urzędu i z mieszkańcami Gminy, 

 14 października 2021 r. – udział w obchodach jubileuszu 90-lecia Szkoły Podstawowej 

w Dzięgielowie, 

 15 października 2021 r. – udział w uroczystości otwarcia wyremontowanego Pomnika 

Partyzantów w Lesznej Górnej, 

 16 października 2021 r. – udział w XII Zjeździe Gminnego Zarządu Ochotniczej Straży 

Pożarnej RP w Goleszowie, 

 udział w przywitaniu nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Godziszów, 

 18 października 2021 r. – uczestnictwo w akcji „Świeć przykładem, bądź widoczny” 

zorganizowanej w kilku sołectwach gminy Goleszów. 

 

W tym momencie Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przywitał, a następnie udzielił głosu 

przybyłym gościom: Staroście Cieszyńskiemu Mieczysławowi Szczurkowi, Przewodniczącemu Rady 

Powiatu Cieszyńskiego Stanisławowi Kubiciusowi oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

w Cieszynie Magdalenie Suchanek-Kowalskiej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Kubicius przekazał informacje nt. możliwości 

budżetu Powiatu Cieszyńskiego, porównując, w przeliczeniu na jednego mieszkańca, do budżetu Gminy 

Goleszów i Powiatu Bielskiego. Przewodniczący zwrócił również uwagę na nierosnące od kilku lat 

dochody z tytułu udziału w podatkach od osób fizycznych, a także na znaczny udział wynagrodzeń 

w budżetach miast i gmin, co powoduje ograniczenie możliwości finansowania zadań i zakupów 

inwestycyjnych, remontów i modernizacji.  

Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek omówił zagadnienia dotyczące pomocy społecznej i służby 

zdrowia, które w pewnym zakresie łączą Powiat Cieszyński i Gminę Goleszów. Poinformował także 

o sytuacji oddziału pediatrycznego Szpitala Śląskiego w Cieszynie, któremu groziło zamknięcie 

z powodu braku personelu medycznego. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska przekazała 

szczegółowe informacje o wykonanych, będących w trakcie realizacji oraz planowanych zadaniach na 

drogach powiatowych na terenie gminy Goleszów. Zrealizowane od początku kadencji inwestycje to: 

przebudowa odcinka drogi w Dzięgielowie, remont drogi na odcinku Dzięgielów – Leszna Górna, 

remont ulicy Grabowej. Zrealizowane zostały również remonty cząstkowe, łącznie wykonano remont 

4 odcinków o długości 3 km, m.in. na ul Lipowej w Dzięgielowie, ul. Cieszyńskiej w Dzięgielowie. 

W trakcie realizacji są: remont ul. Cieszyńskiej w Bażanowicach na odcinku od granicy z miastem 

Cieszyn, rozbudowa ul. Cieszyńskiej w Bażanowicach od obrębu skrzyżowania z ul. Folwarczną do 

skrzyżowania z ul. Skotnią. W kwestii przyszłorocznych planów dyrektor PZDP w Cieszynie 

poinformowała, że to co zostanie uwzględnione w budżecie na 2022 rok będzie uzależnione od 

rozdzielenia środków finansowych na wszystkie zadania, za jakie odpowiada Powiat. Zaproponowane 

do budżetu zostały: remont nawierzchni odcinka ulicy Wiejskiej w Kisielowie, remont ulicy Wolności 

w Goleszowie w kierunku Godziszowa (w tym Gmina Goleszów zadeklarowała wykonanie projektu 

przebudowy drogi wraz z zarurowaniem cieku przy ul. Wolności), oprojektowanie dwóch zadań 

inwestycyjnych - dot. ulicy Cieszyńskiej w centrum Puńcowa (odcinek ok. 1,5 km od skrzyżowania 

z ulicą Jabłoniową za obręb skrzyżowania z ulicą Kojkowicką) oraz ulicy Ustrońskiej (odcinek od 

obrębu skrzyżowania z drogą do Cisownicy do granicy administracyjnej z miastem Ustroń).  
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan otworzył dyskusję. W trakcie dyskusji: 

Radny Piotr Brudny – zwrócił uwagę na utrudnienia, w związku z wprowadzoną zmianą organizacji 

ruchu, na skrzyżowaniu ul. Głównej z ul. Spacerową w Kisielowie (objazd wysepki pod górę, 

ograniczona widoczność, brak lustra, martwe pole widzenia) oraz w Goleszowie na ul. Cieszyńskiej 

w kierunku ul. Grabowej (dot. oznakowania poziomego). 

Dyrektor PZDP w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska – wyjaśniła kwestię przyjętych rozwiązań 

na wskazanych skrzyżowaniach, poinformowała, że projekty organizacji ruchu opracowane zostały 

w celu uporządkowania ruchu na ww. skrzyżowaniach, po przeprowadzonych konsultacjach i w oparciu 

o obowiązujące przepisy. Dyrektor PZDP przekazała również, że jeżeli komisja ds. bezpieczeństwa 

ruchu drogowego stwierdzi potrzebę zamontowania lustra na skrzyżowaniu, to zostanie to wykonane.  

Radny Ryszard Florczykiewicz – w nawiązaniu do planowanego przed kilkoma laty (przygotowany 

projekt) i niewykonanego remontu ul. Cieszyńskiej w Puńcowie do Zamku w Dzięgielowie zapytał się, 

jakie są realne szanse realizacji inwestycji w Puńcowie, kiedy ta inwestycja zostanie wykonana. 

Dyrektor PZDP w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska – omówiła kwestię niezrealizowanego 

remontu 6 km odcinka drogi od strony Cieszyna do Zamku w Dzięgielowie wraz z ul. Kojkowicką 

i dojazdem do granicy. Remont miał być wykonany przez Powiat Cieszyński wspólnie z Gminą 

Goleszów i z partnerami po stronie czeskiej w oparciu o przygotowany projekt, jednak z powodu 

nieotrzymania dofinansowania z projektu transgranicznego nie został zrealizowany. W związku z tym 

zadanie to zostało podzielone na etapy, na które można było pozyskać dofinansowanie zewnętrzne. 

Dzięki temu udało się wykonać odcinek drogi w centrum Dzięgielowa przy szkole i w kolejnym roku 

odcinek drogi do Zamku w Dzięgielowie. Zdecydowano również o wykonaniu drogi w Puńcowie ze 

względu na jej ważne znaczenie, jako alternatywnej dla drogi Cieszyn – Ustroń, wykorzystywanej nie 

tylko lokalnie, ale również przez pracowników i mieszkańców Czech. Zadanie zostanie oprojektowane 

w zakresie spełniającym wszystkie parametry techniczne, z chodnikami, z zatokami autobusowymi, tak 

aby można było również ubiegać się o dofinansowanie zewnętrzne. Oprojektowanie inwestycji zostało 

zgłoszone jako priorytet do planu budżetu Powiatu. Doraźnie, do czasu realizacji inwestycji w ramach 

remontów cząstkowych, wykonywane są zwykłe remonty nawierzchni. 

Radny Ryszard Florczykiewicz – zapytał się o możliwość umieszczenia na skrzyżowaniu przy szpitalu 

w Cieszynie znaku kierującego TIR-y na drogę wzdłuż granicy, aby uniknąć ich przejazdu przez 

ul. Skowronków w Puńcowie.  

Dyrektor PZDP w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska – przekazała, że sprawa właściwego 

oznakowania należy do osób projektujących organizację ruchu. Poinformowała również, że zarządca 

drogi, aby móc z jakiegoś powodu chronić własną drogę, może na swoje zlecenie opracować projekt 

organizacji ruchu zakładający ustawienie znaków na drodze innej kategorii, również w innej 

miejscowości.  

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan – zapytał się, czy Powiat ma informacje na temat 

przebudowy skrzyżowania ulic Kozakowickiej w Goleszowie i Dominikańskiej w Ustroniu z drogą 

wojewódzką, a także czy czynione są jakieś starania, aby przyspieszyć sprawę przebudowy tego 

skrzyżowania, o czym była już mowa w 2019 roku. 

Dyrektor PZDP w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska – poinformowała, że jest opracowana 

dokumentacja projektowa i jest wydana decyzja realizacyjna na przebudowę tego skrzyżowania. 

Dyrektor PZDP uważa, że problemem ze strony województwa może być kwestia finansów. Ze strony 

Powiatu zostało wystosowane pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach w sprawie zajęcia 

stanowiska, w odniesieniu do tego, co na wcześniejszym etapie zostało zadeklarowane, a mianowicie, 

że po ukończeniu toku projektowego i uzyskaniu decyzji realizacyjnej przystąpi się do wykonania 

zadania. 

 



6 | S t r o n a  
Protokół nr XXXIII/21 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 27 października 2021 r. 
 

Radny Krzysztof Pońc – zwrócił uwagę na brak chodnika na ul. Głównej w Kisielowie, a także na 

lokalizację przystanków autobusowych w rejonie skrzyżowania ul. Głównej z ul. Wiejską 

i z ul. Spacerową, co stwarza niebezpieczeństwo dla pieszych, w szczególności dla dzieci. Radny 

zapytał się, czy takie umiejscowienie przystanków autobusowych jest zgodne z przepisami.  

Dyrektor PZDP w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska – odnosząc się do kwestii braku chodnika 

poinformowała, że ze względu na ograniczone możliwości finansowe, z założenia realizowane są 

główne zadania inwestycyjne i remonty nawierzchni asfaltowej, natomiast chodniki budowane bądź 

przebudowywane są przez Powiat jedynie podczas zadań inwestycyjnych - takie stanowisko jest 

przedstawiane wszystkim gminom w Powiecie. W związku z tym, że chodniki służą przede wszystkim 

lokalnej społeczności, Gminy bardzo często podejmują współpracę z Powiatem i we własnym zakresie 

projektują oraz realizują wykonanie chodników na najbardziej newralgicznych odcinkach. Dyrektor 

PZDP przyznała, że odcinek ul. Głównej w centrum Kisielowa jest bardzo niebezpieczny, wyjaśniła 

również kwestie lokalizacji przystanków i wyznaczenia bezpiecznego przejścia dla pieszych w tym 

miejscu. Poinformowała, że jeśli miałoby być wszystko wykonane w tym miejscu „książkowo”, to 

musiało by tam zostać zaprojektowane szeroko zakrojone zadanie inwestycyjne uwzględniające 

wszystkie parametry techniczne, miejsca lokalizacji zatok autobusowych oraz odpowiednie 

skomunikowanie chodnikami.  

Radny Krzysztof Pońc – poprosił, aby w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców został wykonany po 

jednej stronie drogi chodnik, radny zapytał również o możliwość ograniczenia tonażu na tej drodze. 

Dyrektor PZDP w Cieszynie Magdalena Suchanek-Kowalska – odpowiedziała, że kwestia 

bezpieczeństwa jest priorytetem, jednak tego typu zadań, jak w Kisielowie, do zrealizowania przez 

zarząd dróg w całym Powiecie jest bardzo dużo. W miarę możliwości sukcesywnie są one wykonywane, 

jednak pewnych działań nie można rozwiązać półśrodkami. Przekazała, że PZDP w Cieszynie jest 

otwarty na współpracę i każdą pomoc ze strony Gminy Goleszów w tym zakresie. Dyrektor PZDP 

omówiła również kwestię wprowadzenia ograniczenia tonażowego na drogach.  

Następnie, Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan i Wójt Gminy Sylwia Cieślar podziękowali 

obecnym na sesji przedstawicielom Powiatu Cieszyńskiego za dobrą współpracę i podejmowane 

działania na drogach powiatowych na terenie gminy Goleszów. Wójt Gminy Sylwia Cieślar poprosiła 

o przychylne stanowisko Zarządu i Rady Powiatu Cieszyńskiego i uwzględnienie inwestycji w gminie 

Goleszów w przyszłorocznym budżecie Powiatu, a także zapewniła przychylność ze strony Gminy 

w kwestii współfinansowania zadań. 

 

7. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 25 października 2021 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła informacje z posiedzenia Komisji w dniu 25 października 2021 r. 

 

8. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 

Radni otrzymali pisemne informacje o dokonanych analizach oświadczeń majątkowych 

Przewodniczącego Rady Gminy, Wójta Gminy, Naczelnika Urzędu Skarbowego w Cieszynie oraz 

Wojewody Śląskiego – załączniki 2 –4. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przekazał w skrócie informację o dokonanej analizie 

oświadczeń majątkowych radnych Gminy Goleszów złożonych wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

Przekazał również informację Naczelnika Urzędu Skarbowego w Cieszynie o dokonanej analizie 

oświadczeń majątkowych radnych, a także Wojewody Śląskiego o analizie oświadczeń majątkowych 

przewodniczącego rady gminy oraz wójta gminy.  
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9. Podjęcie uchwał: 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła projekt uchwały zmieniający Wieloletnią Prognozę 

Finansową Gminy Goleszów oraz projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Goleszów na 2021 rok. Poinformowała o zmianach oraz wprowadzonych nowych zadaniach 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.88.2021) 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (wg projektu 

nr SA.0006.88.2021 – załącznik nr 5).  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica 

NIEOBECNI (4) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek, Magdalena Samosiuk, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.85.2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 6. 

 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok (projekt 

nr SA.0006.89.2021) 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok (wg projektu 

nr SA.0006.89.2021 – załącznik nr 7).  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica 

NIEOBECNI (4) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek, Magdalena Samosiuk, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.86.2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

została podjęta - załącznik nr 8. 
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3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.89.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Goleszów na rok 2021 (projekt nr SA.0006.90.2021) 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Krystyna Klimus – Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Goleszowie. 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.89.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Goleszów na rok 2021 (wg projektu nr SA.0006.90.2021 – załącznik nr 9).  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica 

NIEOBECNI (4) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek, Magdalena Samosiuk, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.87.2021 w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.89.2020 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Goleszów na rok 2021 została podjęta - załącznik nr 10. 

 

4) Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki 

sportowe (projekt nr SA.0006.91.2021) 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe 

(wg projektu nr SA.0006.91.2021 – załącznik nr 11).  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica 

NIEOBECNI (4) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek, Magdalena Samosiuk, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.88.2021 w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów 

osiągających wysokie wyniki sportowe została podjęta - załącznik nr 12. 
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10. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania. 

11. Pytania w sprawach bieżących. 

Brak pytań w sprawach bieżących. 

 

12. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

13. Zamknięcie XXXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan zamknął XXXIII 

sesję Rady Gminy Goleszów. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Goleszów  

 

Karol Lipowczan 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


